Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2023                                                                                                                                          № 119
с. Ново-Кусково

Об установке дорожных знаков

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приложением 1 к Правилам дорожного движения Российской Федерации, утвержденным постановлением Совета Министров – Правительством Российской Федерации от 23 октября 1993 года № 1090,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в с. Ново-Кусково на автомобильной дороге общего пользования следующие дорожные знаки:

1) 3.11 «Ограничение массы» (3,5т):

а) по ул. Школьная, на пересечении ул. Школьная и ул. Спортивная, на существующей опоре электроснабжения;

б) по ул. Школьная, на существующей опоре электроснабжения, между домом № 4 и домом № 6.
2) 3.13 «Ограничение высоты» (3м):

а) по ул. Школьная, на пересечении ул. Школьная и ул. Спортивная, на существующей опоре электроснабжения;

б) по ул. Школьная, на существующей опоре электроснабжения, между домом № 4 и домом № 6.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте www.nkselpasino.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста по технике безопасности, охране окружающей среды, благоустройству, транспорту и вопросам жизнеобеспечения населения.
Глава Новокусковского

сельского поселения                                                                                       А.И. Епифанов